
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  474          DEL  27/05/2016 

OGGETTO:  Revoca anticipata del comando concesso con del. 2657 del 14/11/2016 ed ai 
sensi dell'art. 17 della Legge 266/99, alla Dott.ssa Giovanna Nieddu in De Ninno, Dirigente 
Medico, proveniente dall'ASL n. 5 di Oristano.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/05/2016 Al 11/06/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale

Richiamata la del. n. 2657 del 14/11/2011 con la quale è stata disposta l’acquisizione dall’ASL 

n.  5  di  Oristano  in  posizione  di  comando,  ex  art.  17  della  L.  266/99 

(ricongiungimento con il coniuge convivente del personale in servizio permanente 

delle  Forze  armate  trasferito  d’autorità  da una  ad  altra  sede  di  servizio)  della 

Dott.ssa  Nieddu  Giovanna  in  De  Ninno,  Dir.  Med.  nella  disciplina  di  Medicina 

d’Accettazione  ed  Urgenza,  a  decorrere  dal  giorno  16/11/2011  e  sino  alla 

sussistenza delle condizioni previste dalla citata norma;

Preso atto della  nota  Prot.  PG/2016/17591  del  05/05/2016  con  la  quale  quest’ultima  ha 

manifestato l’intenzione di concludere il comando di che trattasi, per comprovate 

esigenze  personali,  a  decorrere  dal  giorno  11/07/2016  (ultimo  giorno  di  lavoro 

presso questa ASL: 10/07/2016);  

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta formulata dal Dirigente Medico interessato;

Visti  Il D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.;

 La  L.R. 10/2006;

 La L.R. 23/2014;

 La DGR 1/14 del 13/01/2015;

 La DGR 43/9 del 01/09/2015;

 Il CCNL vigente;

 L’Atto aziendale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

 Di  accogliere  l’istanza  della  Dott.ssa  Nieddu  Giovanna  in  De  Ninno,  Dir.  Med.  nella 

disciplina di Medicina d’Accettazione ed Urgenza, e di porre fine al comando concesso alla 

stessa, in forza della del. 2657 del 14/11/2011 ed ai sensi dell’art. art. 17 della L. 266/99;

 Di dare atto  che l’interruzione del  comando esaminato  decorrerà  dal  giorno 11/07/2016 

(ultimo  giorno  lavorativo  presso  questa  ASL:  10/07/2016)  e  che  pertanto  l’interessata 

riprenderà simultaneamente servizio presso l’ASL n. 5 di Oristano, quale amministrazione 

di provenienza;



 Di trasmettere il presente atto all’ASL n. 5 di Oristano ed al Servizio Amministrazione del 

Personale per l’adozione dei rispettivi atti di competenza.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Tecleme

Allegati: n. 0

L’estensore: Dott. P. Fois

Il Dirigente del 
Servizio Amministrazione del Personale
Dott.ssa M. Tondini

Il Direttore 
dell'Area Amministrazione del Personale
Dott.ssa G.Puzzi


